ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   110   /GM-UBND Sơn Tây, ngày   19   tháng 7  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: ......................................................................................................

Qua đề nghị của UBND xã Sơn Long tại Công văn số 155/UBND ngày

19/7/2024. Nhằm kiểm tra, đánh giá tổng thể vị trí quy hoạch xây dựng bãi xử lý

rác tại xã Sơn Long (vị trí Tập đoàn 19, thôn Ra Pân, xã Sơn

Long) và vị trí theo đề nghị của UBND xã Sơn Long tại Công văn số 155/UBND

ngày 19/7/2024, UBND huyện kính mời thành phần tham dự:

1. Thành phần

- Đồng chí Đinh Trường Giang - Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Kinh tế và Hạ tầng;

- Đại diện lãnh đạo Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất;

- Chủ tịch UBND và công chức địa chính xã Sơn Long;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND.

2. Thời gian và địa điểm:

2.1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 22/7/2024 (thứ Hai).

2.2. Địa điểm: Tập trung tại trụ sở UBND xã Sơn Long, sau đó đi thực tế

hiện trường.

3. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị đầy đủ nội dung, điều

kiện cần thiết để kiểm tra, ghi biên bản kiểm tra hiện trường và tham mưu

UBND huyện có báo cáo cụ thể.

Kính mời các thành phần tham gia./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tuân

	bookmark1

		2024-07-20T15:27:01+0700
	Việt Nam
	Văn phòng huyện<vp-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-20T15:27:16+0700
	Việt Nam
	Văn phòng huyện<vp-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!